terram  ilia  [sic']  properarent  et  faciant  quicquid  eis  melius  placuerit sicut  carta  patris  mei  testatur  .  Et  sciendum  est  quod  mater  mea  et 
uxor  mea  hoc  ipsum  ultimo  quietum  clamauerunt  et  amdauerurit  se 
insuper  nunquam  facturas  inde  calumpniam  in  manu  Agnetis  uxoris 
Ricardi  Blanchard  presentibus  testibus  Mabilia  uxore  Radulfi  militis 
et  Amabili  uxore  Romfare  .  Quamobrem  ego  et  heredes  mei  hec 
acquietabimus  de  omni  iure  et  ea  warantizabimus  erga  omnes 
homines  imperpetuum  predicto  conuentui  de  Sixle  sicut  nostram 
puram  et  perpetuam  elemosinam  .  Hiis  testibus  Osberto  capellano 
de  Castre  Roberto  decano  de  Rothwelle  Hugone  Malet  de  Hirby 
Thoma  fratre  suo  Hugone  Malet  et  Gilberto  fratre  suo  Yuone  Sax 
et  Radulfo  fratre  suo  Hugone  de  Gresby  et  Thoma  fratre  suo  Rom- 
pharo  de  Nettilton  et  Radulfo  fratre  suo  Wiardo  de  Nichole  Alano 
de  Claxbi  Brians  de  Welleton  Osberto  de  Nichole  Radulfo 
clerico  de  Hodheim  et  Gocelino  fratre  suo  Haldan  et  Sax  de 
Nettilton. 

[36]  Omnibus  Christi  fidelibus  presentem  cartam  visuris  vel 
audituris  Philippus  filius  Philippi  de  Timberlunda  salutem  '•  Nouerit 
uniuersitas  vestra  me  pro  salute  anime  mee  et  antecessorum  meorum 
concessisse  dedisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  deo  et 
beate  Marie  et  conuentui  de  Sixilla  in  liberam  puram  et  perpetuam 
elemosinam  seruicium  homagium  et  redditum  que  Willelmus  de 
Tymberlunda  frater  meus  et  heredes  sui  michi  facere  solebant  pro 
tenemento  quod  de  me  tenuerunt  in  Bleseby  scilicet  dimidiam  mar- 
cam  annuatim  de  heredibus  dicti  Willelmi  fratris  mei  percipiendam 
scilicet  quadraginta  denaris  [sic]  ad  festum  sancti  Botulphi  et  quad- 
raginta  denarios  ad  Natale  domini  Concessi  eciam  et  dedi  eidem 
conuentui  de  SixilJa  in  liberam  puram  et  perpetuam  elemosinam  totam 
ius  et  dominium  quod  habui  uel  aliquo  modo  habere  potui  in  capitali 
manso  cum  dominicis  culturis  ad  predictum  mansum  pertinentibus 
que  predictus  Willelmus  frater  meus  et  heredes  sui  aliquando  de  me 
tenuerunt  in  uilla  et  in  territorio  de  Bleseby  cum  homagiis  wardiis 
releuiis  excaetis  sectis  curie  demandis  et  aliis  seruiciis  que  michi  et 
heredibus  meis  meis  [sic]  aliquo  modo  aliquo  casu  inde  accidere  pote- 
runt  imperpetuum  Preterea  dedi  et  concessi  eidem  conuentui  de 
Sixilla  in  liberam  puram  et  perpetuam  elemosinam  redditum  unius 
libre  peperis  quamWillelmus  filius  Ricardi  de  Bleseby  michi  debait  pro 
tribus  bouatis  terre  et  duobus  toftis  in  villa  et  in  territorio  de  Bleseby 
que  Willelmus  de  Mundeuile  quondam  de  me  tenuit  cum  homagio 
warda  releuio  et  excaeto  et  omnibus  aliis  seruiciis  que  michi  inde 
aliquo  modo  contigere  possent  .  Habenda  et  tenenda  eidem  conuen-